
ZARZĄDZENIE NR 185/2021 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305), w związku z  § 12 ust. 2  Uchwały  XXVII/152/2021 Rady Gminy Wierzbno z dnia 
26 lutego 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wierzbno na 2021 rok, Wójt Gminy Wierzbno 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmniejszono plan dochodów o kwotę 1 580,00zł.Ogółem plan dochodów po zmianie wynosi 14 
346 087,98zł, w tym: dochody bieżące 14 274 718,61 zł, dochody majątkowe 71 369,37 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.Zmniejszono plan wydatków o kwotę 1 580,00zł.Ogółem plan wydatków 
po zmianie wynosi 18 158 183,98zł, w tym: wydatki bieżące 14 195 799,98zł, wydatki majątkowe 3 
962 384,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2946651-FAB5-4B0B-AB0F-EEEDD219CE7D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 185/2021
Wójta Gminy Wierzbno
z dnia 03 listopada 2021r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 733,00 -1 638,00 21 095,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 733,00 -1 638,00 21 095,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

5 928,00 -1 638,00 4 290,00

855 Rodzina 3 410 877,00 58,00 3 410 935,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 851,00 58,00 12 909,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 851,00 58,00 12 909,00

Razem: 14 347 667,98 -1 580,00 14 346 087,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2946651-FAB5-4B0B-AB0F-EEEDD219CE7D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 185/2021
Wójta Gminy Wierzbno
z dnia 03 listopada 2021r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 677 192,58 0,00 5 677 192,58

80101 Szkoły podstawowe 4 053 921,00 0,00 4 053 921,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 280 354,00 -20 000,00 2 260 354,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 540,00 20 000,00 100 540,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 733,00 -1 638,00 30 095,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 31 733,00 -1 638,00 30 095,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 928,00 -1 638,00 5 290,00

855 Rodzina 3 428 255,00 58,00 3 428 313,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 851,00 58,00 12 909,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 851,00 58,00 12 909,00

Razem: 18 159 763,98 -1 580,00 18 158 183,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2946651-FAB5-4B0B-AB0F-EEEDD219CE7D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do Zarządzenia Nr 185/2021 

Wójta Gminy Wierzbno 
z dnia 03 listopada 2021r. 

 
 

Zmniejszono plan dochodów i plan wydatków o kwotę 1 580,00zł, zgodnie z decyzjami Wojewody 
Mazowieckiego. 
Ponadto dokonano przesunięć w planie wydatków w dziale 801 – oświata i wychowanie w celu 
uzupełnienia brakujących kwot na poszczególnych paragrafach. 
 
 Wójt Gminy 

  

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2946651-FAB5-4B0B-AB0F-EEEDD219CE7D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

